
Timelønnede afløsere/vikarer til hjemmeplejen i
Næstved Kommune

Vil du gøre en forskel – og få værdifuld erfaring med mennesker?
Drømmer du om et job, hvor ingen dage er ens, og hvor du hver dag gør en konkret forskel for
andre mennesker? Så er du måske vores nye kollega i det udekørende hjemmeplejeteam.
Indmødested er Symfonien, Enggårdsvej 1, 4700 Næstved.
Om jobbet
Som afløser eller vikar hjælper du borgere i deres eget hjem med både praktiske og personlige
opgaver - altid med fokus på omsorg, nærvær og respekt. Du møder mennesker med forskellige
behov og livshistorier og hvor din indsats betyder noget, hver eneste dag.
Samtidig får du værdifuld erfaring, uanset om du er under uddannelse, ønsker ekstra timer ved
siden af job eller studie, eller overvejer en fremtid i sundheds- og omsorgsfaget.
Vi søger både

Ufaglærte●

Social- og sundhedshjælpere (SSH)●

Social- og sundhedsassistenter (SSA)●

Sygeplejestuderende●

Vi leder efter dig, der

har hjertet på rette sted og møder borgere med omsorg, respekt og empati●

er ansvarlig, fleksibel og mødestabil●

kan bevare overblikket – også når tempoet er højt●

trives i samarbejde og bidrager positivt til teamet.●

Hos os får du

grundig introduktion og oplæring, så du føler dig tryg i opgaverne●

et stærkt og støttende team med høj faglighed og plads til grin●

et arbejdsmiljø med fokus på trivsel, respekt og sammenhold●

mulighed for fastansættelse eller sommervikariat.●

Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og FOA.
Tiltrædelse sker løbende.
Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte teamleder Benedikte Blicher på tlf. 2545 1801
eller ressourceleder Marie Louise Dilling Hansen på tlf.4014 8207.
Ansøgningsfrist søndag den 22. marts 2026.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Næstved Kommune har røgfri arbejdsdag.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på
vores hjemmeside, Facebook og LinkedIn.

Frist:
22-03-2026

Jobkategori:
Handicap, Psykiatri, Social &
Sundhed

Stillingsbetegnelse:
Tilkaldevikar

Antal stillinger:
10

Afdeling:
Distrikt NordVest

Lokation:
Enggårdsvej, 1, 4700, Næstved


	Timelønnede afløsere/vikarer til hjemmeplejen i Næstved Kommune
	Timelønnede afløsere/vikarer til hjemmeplejen i Næstved Kommune


